
5listopad 2022

transformovat nejen samotný okamžik 

platby, ale i další navazující kroky.

Allegro započalo konsolidaci Mall 
Group a WEDO, zvýšilo tržby Skupina 

pokračuje v plánu proniknout na další trhy 

v regionu a připravuje nasazení svého tržiš-

tě pro obchodníky třetích stran i v České 

republice.

IdeaSense spojilo síly s O2, společ-
ně v ČR inovují 5G sítě Inovační studio 

plánuje pomocí metodiky human-centered 

design vylepšit rozvoj byznysu a zákaznic-

kých služeb O2 na českém trhu.

Síť, spol. s r.o., se nově jmenuje Thein 
Digital Transformace má být dalším kro-

kem kupředu v rámci dlouhodobého pro-

cesu integrace investiční skupiny Th ein. 

Solitea posílila v business intelligence, 
dokončila akvizici skupiny Gesteem 

Převzetí skupiny je podle Solitey stra-

tegickou investicí otevírající nové trhy 

a příležitosti. 

iStyle v Praze otevřel první prodejnu 
Apple Premium Partner V České repub-

lice dosud neznámý koncept prodejny se 

nachází v OC Chodov.

Heureka: Obrat e-commerce ve třetím 
čtvrtletí skončil 5 % pod loňskem Ve 

srovnání s předchozím kvartálem nicméně 

jde o zlepšení o čtyři procentní body. 

Smarty.cz a JRC otevřely další pro-
dejnu v Praze, počítají s regionální 
expanzí Prostor funguje jako prodejna 

i výdejna objednávek z e-shopu. Smarty.

cz navíc plánuje výrazně expandovat do 

regionů. 

Globální investiční společnost KKR 
převezme Ness Digital Engineering Do 

globální skupiny patří i český poskytovatel 

IT služeb Ness Czech. 

T-Mobile ve třetím kvartálu eviduje 
43% nárůst spotřeby dat Operátor na-

dále pokračuje ve významných investicích 

do mobilní i optické infrastruktury. Ve 

sledovaném období pak vykázal 5% me-

ziroční nárůst celkových tržeb.

 Personálie

Paul Melmon

… je ředitelem rozšíře-
ného pražského R&D 
centra Pure Storage

Zkušený technologický lídr je ve společnos-

ti od roku 2020, v minulosti působil jako 

viceprezident pro vývoj v oddělení Digital 

Experience.

Lenka Nováková 

… je obchodní ředitelkou 
Microsoft CZ/SK pro 
velké zákazníky

V nové roli se zaměřuje na posilování pozice 

Microsoftu jako partnera pro oblast digi-

tální transformace. Ve společnosti působí 

od roku 2020. 

Jiří Bracek 

… vede vývoj technologií 
v Esetu

V rámci nově vzniklé pozice využije svých 

dvacet let zkušeností, které nasbíral v oblasti 

kybernetické bezpečnosti. 

Petr Vojáček

… je CFO skupiny 
BiQ Group

Jeho hlavním úkolem je vyladit spolupráci 

mezi jednotlivými pobočkami a zatraktivnit 

skupinu pro investory a potenciální strate-

gické partnery.

Klára Ječmínková 

… je account manažer-
kou ve VMwaru

Do VMwaru přišla z Veritas Technologies, 

na nové pozici rozvíjí vztahy s vybranými 

klienty.

Dušan Smoljak 

… je provozním ředite-
lem Acomwaru

Dosavadní šéf konzultačního oddělení na 

pozici COO vystřídal Ondřeje Smékala, 

jenž nově zastává roli CBO.

Josef Švenda 

… jmenován obchodním 
ředitelem Ness Czech 
pro fi nanční sektor

V nové roli má v úmyslu zaměřit se na nové 

příležitosti v oblasti digitalizace a změny 

pracovních postupů. 

Patricie Šedivá

… je šéfkou externí ko-
munikace v T-Mobilu

Jako head of communication využije své 

mnohaleté zkušenosti i  hluboké zna-

losti českého mediálního prostředí. Do 

T-Mobilu přišla z Pale Fire Capital.

Martina Vlčková

… je obchodní 
ředitelkou SWS

Vlčková se zaměřuje na zodpovědné řízení 

vztahů s dodavateli i zákazníky, koordinaci 

obchodních a prodejních strategií a slaďo-

vání cíle společnosti s potřebami IT trhu.

Roman Kalivoda

… je ředitelem 
nákupu SWS

V nové roli zodpovídá za strategický roz-

voj a vedení oddělení nákupu a  jednání 

s novými i současnými dodavateli. Stará se 

i o interní produktovou strukturu.

Petr Lipner

… je ředitelem 
prodeje SWS

Cílem nového ředitele prodeje je systema-

ticky rozvíjet a upevňovat vztahy s resellery 

a vyhledávat nové příležitosti pro rozšíření 

distribučních aktivit fi rmy.

Petr Kocmich 

… posílil bezpečnostní 
tým Soitronu

Uznávaný odborník na bezpečnost přišel do 

skupiny Soitron ze společnosti Anect, v IT 

má bezmála dvě dekády zkušeností. 

TOP NOVINKY 

Připravila Zuzana Bičíková


